



## 2021年3月期 第2四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（連結）

2020年11月6日

上場会社名 株式会社伊予銀行 上場取引所 東  
 コード番号 8385 URL https://www.iyobank.co.jp/  
 代表者 (役職名)取締役頭取 (氏名)三好 賢治  
 問合せ先責任者 (役職名)常務執行役員総合企画部長 (氏名)長田 浩 (TEL) 089-907-1034  
 四半期報告書提出予定日 2020年11月11日 配当支払開始予定日 2020年12月10日  
 特定取引勘定設置の有無 無  
 四半期決算補足説明資料作成の有無 : 有  
 四半期決算説明会開催の有無 : 有 (機関投資家向け)

(百万円未満切捨て)

## 1. 2021年3月期第2四半期（中間期）の連結業績（2020年4月1日～2020年9月30日）

## (1) 連結経営成績

(%表示は、対前年中間期増減率)

	経常収益		経常利益		親会社株主に帰属する 中間純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2021年3月期中間期	63,705	△0.8	20,144	23.4	13,997	26.8
2020年3月期中間期	64,203	△1.1	16,330	△8.1	11,039	△5.4

(注) 包括利益 2021年3月期中間期 50,996百万円(119.1%) 2020年3月期中間期 23,270百万円(△10.6%)

	1株当たり中間純利益	潜在株式調整後 1株当たり中間純利益
	円 銭	円 銭
2021年3月期中間期	44.20	44.15
2020年3月期中間期	34.88	34.83

## (2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
2021年3月期中間期	8,348,860	711,733	8.4
2020年3月期	7,795,554	671,848	8.3

(参考) 自己資本 2021年3月期中間期 703,617百万円 2020年3月期 649,711百万円

(注) 「自己資本比率」は、(期末純資産の部合計－期末新株予約権－期末非支配株主持分)を期末資産の部合計で除して算出しております。

なお、本「自己資本比率」は、自己資本比率告示に定める自己資本比率ではありません。

## 2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
2020年3月期	—	7.00	—	7.00	14.00
2021年3月期	—	7.00	—	—	—
2021年3月期(予想)	—	—	—	7.00	14.00

(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 無

## 3. 2021年3月期の連結業績予想（2020年4月1日～2021年3月31日）

(%表示は、対前期増減率)

	経常収益		経常利益		親会社株主に帰属 する当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通 期	124,500	△1.6	26,000	△11.6	17,500	△7.5	55.26

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 無

※ 注記事項

- (1) 当中間期における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動）： 無
- (2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示
- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更： 無
  - ② ①以外の会計方針の変更： 無
  - ③ 会計上の見積りの変更： 無
  - ④ 修正再表示： 無

(3) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）	2021年3月期中間期	323,775,366株	2020年3月期	323,775,366株
② 期末自己株式数	2021年3月期中間期	7,104,063株	2020年3月期	7,222,637株
③ 期中平均株式数（中間期）	2021年3月期中間期	316,639,884株	2020年3月期中間期	316,510,190株

(個別業績の概要)

1. 2021年3月期第2四半期（中間期）の個別業績（2020年4月1日～2020年9月30日）

(1) 個別経営成績 (％表示は、対前年中間期増減率)

	経常収益		経常利益		中間純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2021年3月期中間期	53,775	△1.3	19,478	29.9	13,639	25.3
2020年3月期中間期	54,480	△1.6	14,989	△9.4	10,884	△5.1

	1株当たり中間純利益
	円 銭
2021年3月期中間期	43.07
2020年3月期中間期	34.39

(2) 個別財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2021年3月期中間期	8,319,899		680,976			8.2
2020年3月期	7,764,961		635,989			8.2

(参考) 自己資本 2021年3月期中間期 680,702百万円 2020年3月期 635,645百万円

(注) 「自己資本比率」は、(期末純資産の部合計－期末新株予約権)を期末資産の部合計で除して算出しております。

なお、本「自己資本比率」は、自己資本比率告示に定める自己資本比率ではありません。

2. 2021年3月期の個別業績予想（2020年4月1日～2021年3月31日）

(％表示は、対前期増減率)

	経常収益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通 期	103,500	△2.7	23,000	△13.5	16,000	△13.5	50.52

※ 中間決算短信は公認会計士又は監査法人の中間監査の対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

1. 当行は、特定事業会社（企業内容等の開示に関する内閣府令第17条の15第2項に規定する事業を行う会社）に該当するため、第2四半期会計期間については、中間連結財務諸表及び中間財務諸表を作成しております。
2. 本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当行が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

○添付資料の目次

1. 当中間決算に関する定性的情報	2
(1) 経営成績に関する説明	2
(2) 財政状態に関する説明	2
(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明	2
2. 中間連結財務諸表及び主な注記	3
(1) 中間連結貸借対照表	3
(2) 中間連結損益計算書及び中間連結包括利益計算書	5
(3) 中間連結株主資本等変動計算書	7
(4) 中間連結財務諸表に関する注記事項	9
(継続企業の前提に関する注記)	9
(追加情報)	9
3. 中間財務諸表	10
(1) 中間貸借対照表	10
(2) 中間損益計算書	12
(3) 中間株主資本等変動計算書	13

※2021年3月期第2四半期(中間)決算説明資料

1. 当中間決算に関する定性的情報

(1) 経営成績に関する説明

当中間期のおが国経済は、新型コロナウイルス感染症の影響により世界的に経済活動が停滞し、総じて厳しい状況が続きました。足もとでは、移動・イベント制限の緩和や各種需要喚起施策の実施など、個人消費に持ち直しの動きもみられるものの、景況感の改善は鈍く、回復の足取りは重いものとなっております。先行きにつきましては、感染症抑制と経済活動の両立が模索されておりますが、冬場の感染再拡大が懸念されるなど、予断を許さない状況であり、実体経済の回復には時間を要すると予想されます。

愛媛県経済においても、個人消費は一部に持ち直しの動きがみられるものの、生産活動や雇用を中心に全体として弱い動きが続いており、先行きは見通しにくい状況であります。

このような情勢のもと、当中間連結会計期間における業績は、次のとおりとなりました。

経常収益は、資金運用収益が減少したことなどから、前年同期比4億98百万円減少して637億5百万円となりました。経常費用は、海外金利の低下により資金調達費用が減少したことなどから、前年同期比43億12百万円減少して435億61百万円となりました。

この結果、経常利益は、前年同期比38億14百万円増加して201億44百万円となりました。また、親会社株主に帰属する中間純利益は、前年同期比29億58百万円増加して139億97百万円となりました。

(2) 財政状態に関する説明

譲渡性預金を含めた預金等は、前連結会計年度末比4,321億円増加して6兆1,609億円となりました。

貸出金は、前連結会計年度末比1,183億円増加して4兆8,514億円となりました。

有価証券は、前連結会計年度末比1,256億円増加して1兆8,392億円となりました。

純資産は、前連結会計年度末比398億円増加して7,117億円となりました。

総資産は、前連結会計年度末比5,533億円増加して8兆3,488億円となりました。

(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

通期の業績予想につきましては、当中間期の業績を踏まえて見直しましたが、2020年5月11日に公表いたしました通期の業績予想から変更はございません。

## 2. 中間連結財務諸表及び主な注記

## (1) 中間連結貸借対照表

(単位:百万円)

	前連結会計年度 (2020年3月31日)	当中間連結会計期間 (2020年9月30日)
<b>資産の部</b>		
現金預け金	719,086	1,282,559
買現先勘定	355,563	69,046
買入金銭債権	8,173	6,986
商品有価証券	727	717
金銭の信託	7,074	8,233
有価証券	1,713,574	1,839,219
貸出金	4,733,091	4,851,440
外国為替	10,741	37,254
リース債権及びリース投資資産	33,803	32,818
その他資産	119,495	123,515
有形固定資産	72,229	72,035
無形固定資産	8,048	7,751
退職給付に係る資産	18,734	19,864
繰延税金資産	199	194
支払承諾見返	26,382	26,675
貸倒引当金	△31,374	△29,453
資産の部合計	7,795,554	8,348,860
<b>負債の部</b>		
預金	5,246,611	5,636,034
譲渡性預金	482,131	524,879
コールマネー及び売渡手形	217,618	88,464
売現先勘定	30,357	216,091
債券貸借取引受入担保金	198,436	163,019
借入金	770,378	791,302
外国為替	295	210
信託勘定借	28	15
その他負債	64,935	86,953
賞与引当金	1,649	1,658
退職給付に係る負債	12,487	12,287
睡眠預金払戻損失引当金	2,393	2,084
偶発損失引当金	591	584
株式報酬引当金	192	225
特別法上の引当金	2	2
繰延税金負債	59,577	77,032
再評価に係る繰延税金負債	9,637	9,607
支払承諾	26,382	26,675
負債の部合計	7,123,706	7,637,126

(単位:百万円)

	前連結会計年度 (2020年3月31日)	当中間連結会計期間 (2020年9月30日)
純資産の部		
資本金	20,948	20,948
資本剰余金	14,578	20,352
利益剰余金	433,082	444,931
自己株式	△5,131	△5,045
株主資本合計	463,478	481,187
その他有価証券評価差額金	166,775	205,071
繰延ヘッジ損益	792	△1,092
土地再評価差額金	19,315	19,245
退職給付に係る調整累計額	△650	△794
その他の包括利益累計額合計	186,233	222,430
新株予約権	343	273
非支配株主持分	21,792	7,842
純資産の部合計	671,848	711,733
負債及び純資産の部合計	7,795,554	8,348,860

## (2) 中間連結損益計算書及び中間連結包括利益計算書

## 中間連結損益計算書

(単位:百万円)

	前中間連結会計期間 (自 2019年4月1日 至 2019年9月30日)	当中間連結会計期間 (自 2020年4月1日 至 2020年9月30日)
経常収益	64,203	63,705
資金運用収益	39,422	37,492
(うち貸出金利息)	27,332	25,082
(うち有価証券利息配当金)	11,349	12,051
信託報酬	0	0
役務取引等収益	7,842	6,985
その他業務収益	13,203	15,953
その他経常収益	3,734	3,273
経常費用	47,873	43,561
資金調達費用	6,857	2,564
(うち預金利息)	2,432	842
役務取引等費用	2,542	2,519
その他業務費用	7,791	9,046
営業経費	26,147	25,979
その他経常費用	4,533	3,450
経常利益	16,330	20,144
特別利益	2	—
固定資産処分益	2	—
特別損失	60	220
固定資産処分損	40	91
減損損失	20	128
税金等調整前中間純利益	16,271	19,924
法人税、住民税及び事業税	4,317	5,109
法人税等調整額	206	750
法人税等合計	4,523	5,860
中間純利益	11,747	14,063
非支配株主に帰属する中間純利益	707	66
親会社株主に帰属する中間純利益	11,039	13,997

## 中間連結包括利益計算書

(単位:百万円)

	前中間連結会計期間 (自 2019年4月1日 至 2019年9月30日)	当中間連結会計期間 (自 2020年4月1日 至 2020年9月30日)
中間純利益	11,747	14,063
その他の包括利益	11,522	36,932
その他有価証券評価差額金	11,767	38,962
繰延ヘッジ損益	97	△1,885
退職給付に係る調整額	△342	△144
中間包括利益	23,270	50,996
(内訳)		
親会社株主に係る中間包括利益	21,870	50,263
非支配株主に係る中間包括利益	1,400	732

## (3) 中間連結株主資本等変動計算書

前中間連結会計期間(自 2019年4月1日 至 2019年9月30日)

(単位:百万円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	20,948	11,604	418,320	△5,189	445,684
当中間期変動額					
剰余金の配当			△2,217		△2,217
親会社株主に帰属する中間純利益			11,039		11,039
自己株式の取得				△0	△0
自己株式の処分		8		58	66
土地再評価差額金の取崩			10		10
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)					
当中間期変動額合計	—	8	8,833	58	8,899
当中間期末残高	20,948	11,612	427,153	△5,131	454,583

	その他の包括利益累計額					新株予約権	非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券評価差額金	繰延ヘッジ損益	土地再評価差額金	退職給付に係る調整累計額	その他の包括利益累計額合計			
当期首残高	160,696	△1,545	19,590	779	179,519	397	22,725	648,327
当中間期変動額								
剰余金の配当								△2,217
親会社株主に帰属する中間純利益								11,039
自己株式の取得								△0
自己株式の処分								66
土地再評価差額金の取崩								10
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)	11,075	97	△10	△342	10,819	△54	1,407	12,172
当中間期変動額合計	11,075	97	△10	△342	10,819	△54	1,407	21,071
当中間期末残高	171,771	△1,448	19,579	436	190,339	343	24,132	669,399

当中間連結会計期間(自 2020年4月1日 至 2020年9月30日)

(単位:百万円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	20,948	14,578	433,082	△5,131	463,478
当中間期変動額					
剰余金の配当			△2,217		△2,217
親会社株主に帰属する中間純利益			13,997		13,997
自己株式の取得				△0	△0
自己株式の処分		11		86	98
土地再評価差額金の取崩			69		69
連結子会社株式の取得による持分の増減		5,761			5,761
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)					
当中間期変動額合計	—	5,773	11,849	86	17,708
当中間期末残高	20,948	20,352	444,931	△5,045	481,187

	その他の包括利益累計額					新株予約権	非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券評価差額金	繰延ヘッジ損益	土地再評価差額金	退職給付に係る調整累計額	その他の包括利益累計額合計			
当期首残高	166,775	792	19,315	△650	186,233	343	21,792	671,848
当中間期変動額								
剰余金の配当								△2,217
親会社株主に帰属する中間純利益								13,997
自己株式の取得								△0
自己株式の処分								98
土地再評価差額金の取崩								69
連結子会社株式の取得による持分の増減							△5,761	—
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)	38,295	△1,885	△69	△144	36,196	△69	△8,187	27,938
当中間期変動額合計	38,295	△1,885	△69	△144	36,196	△69	△13,949	39,885
当中間期末残高	205,071	△1,092	19,245	△794	222,430	273	7,842	711,733

(4) 中間連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(追加情報)

(信託を用いた株式報酬制度)

当行は、中長期的な業績の向上と企業価値の増大に貢献する意識を高めることを目的として、当行取締役（監査等委員である取締役を除く。）及び執行役員に対し、信託を用いた株式報酬制度を導入しております。

1. 取引の概要

信託は、当行が拠出する資金を原資として、当行株式を取得します。

当行取締役会が定める株式交付規程に基づき、当行取締役（監査等委員である取締役を除く。）及び執行役員にポイントを付与し、その退任時において、信託を通じてポイントに応じた当行株式及び金銭を交付します。

2. 信託が保有する当行の株式に関する事項

(1) 信託が保有する当行株式は、信託における帳簿価額により株主資本において自己株式として計上しております。

(2) 信託における帳簿価額は191百万円（前連結会計年度末は219百万円）であります。

(3) 信託が保有する当行の株式の当中間連結会計期間末株式数は247千株（前連結会計年度末は284千株）であります。

(新型コロナウイルス感染症の影響)

新型コロナウイルス感染症の影響に関する会計上の見積りの仮定につきましては、前連結会計年度の有価証券報告書の（追加情報）に記載した内容から重要な変更はありません。

3. 中間財務諸表  
 (1) 中間貸借対照表

(単位:百万円)

	前事業年度 (2020年3月31日)	当中間会計期間 (2020年9月30日)
<b>資産の部</b>		
現金預け金	718,427	1,281,924
買現先勘定	355,563	69,046
買入金銭債権	8,173	6,986
商品有価証券	727	717
金銭の信託	4,948	4,251
有価証券	1,707,613	1,835,543
貸出金	4,756,637	4,874,584
外国為替	10,741	37,254
その他資産	102,789	106,905
その他の資産	102,789	106,905
有形固定資産	71,154	70,961
無形固定資産	8,051	7,759
前払年金費用	20,597	21,885
支払承諾見返	26,382	26,675
貸倒引当金	△26,847	△24,597
<b>資産の部合計</b>	<b>7,764,961</b>	<b>8,319,899</b>
<b>負債の部</b>		
預金	5,265,664	5,652,656
譲渡性預金	488,731	531,979
コールマネー	217,618	88,464
売現先勘定	30,357	216,091
債券貸借取引受入担保金	198,436	163,019
借入金	764,056	785,509
外国為替	295	210
信託勘定借	28	15
その他負債	53,847	75,553
未払法人税等	2,925	4,142
リース債務	1,347	1,237
資産除去債務	44	44
その他の負債	49,529	70,127
賞与引当金	1,494	1,501
退職給付引当金	13,002	12,742
睡眠預金払戻損失引当金	2,393	2,084
偶発損失引当金	591	584
株式報酬引当金	192	225
繰延税金負債	56,242	72,002
再評価に係る繰延税金負債	9,637	9,607
支払承諾	26,382	26,675
<b>負債の部合計</b>	<b>7,128,972</b>	<b>7,638,922</b>

(単位:百万円)

	前事業年度 (2020年3月31日)	当中間会計期間 (2020年9月30日)
純資産の部		
資本金	20,948	20,948
資本剰余金	10,480	10,480
資本準備金	10,480	10,480
利益剰余金	427,390	438,875
利益準備金	20,948	20,948
その他利益剰余金	406,442	417,927
圧縮記帳積立金	2,048	2,045
別途積立金	384,594	398,594
繰越利益剰余金	19,799	17,287
自己株式	△6,611	△6,507
株主資本合計	452,208	463,796
その他有価証券評価差額金	163,329	198,752
繰延ヘッジ損益	792	△1,092
土地再評価差額金	19,315	19,245
評価・換算差額等合計	183,437	216,905
新株予約権	343	273
純資産の部合計	635,989	680,976
負債及び純資産の部合計	7,764,961	8,319,899

## (2) 中間損益計算書

	(単位:百万円)	
	前中間会計期間 (自 2019年4月1日 至 2019年9月30日)	当中間会計期間 (自 2020年4月1日 至 2020年9月30日)
経常収益	54,480	53,775
資金運用収益	39,322	37,365
(うち貸出金利息)	27,371	25,124
(うち有価証券利息配当金)	11,214	11,886
信託報酬	0	0
役務取引等収益	7,083	6,231
その他業務収益	4,290	6,877
その他経常収益	3,784	3,301
経常費用	39,491	34,297
資金調達費用	6,848	2,555
(うち預金利息)	2,433	842
役務取引等費用	3,365	3,206
その他業務費用	-	1,125
営業経費	24,926	24,752
その他経常費用	4,351	2,658
経常利益	14,989	19,478
特別利益	2	-
特別損失	68	220
税引前中間純利益	14,923	19,257
法人税、住民税及び事業税	3,913	4,783
法人税等調整額	124	834
法人税等合計	4,038	5,618
中間純利益	10,884	13,639

## (3) 中間株主資本等変動計算書

前中間会計期間(自 2019年4月1日 至 2019年9月30日)

(単位:百万円)

	株主資本			
	資本金	資本剰余金		
		資本準備金	その他資本剰余金	資本剰余金合計
当期首残高	20,948	10,480	—	10,480
当中間期変動額				
剰余金の配当				
圧縮記帳積立金の取崩				
別途積立金の積立				
中間純利益				
自己株式の取得				
自己株式の処分			△5	△5
自己株式処分差損の振替			5	5
土地再評価差額金の取崩				
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)				
当中間期変動額合計	—	—	—	—
当中間期末残高	20,948	10,480	—	10,480

	株主資本						
	利益準備金	利益剰余金				自己株式	株主資本合計
		その他利益剰余金			利益剰余金合計		
		圧縮記帳積立金	別途積立金	繰越利益剰余金			
当期首残高	20,948	2,059	370,594	19,452	413,054	△6,683	437,800
当中間期変動額							
剰余金の配当				△2,217	△2,217		△2,217
圧縮記帳積立金の取崩		△3		3	—		
別途積立金の積立			14,000	△14,000	—		
中間純利益				10,884	10,884		10,884
自己株式の取得						△0	△0
自己株式の処分						72	66
自己株式処分差損の振替				△5	△5		—
土地再評価差額金の取崩				10	10		10
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)							
当中間期変動額合計	—	△3	14,000	△5,324	8,672	72	8,744
当中間期末残高	20,948	2,056	384,594	14,127	421,726	△6,611	446,544

(単位:百万円)

	評価・換算差額等				新株予約権	純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	繰延ヘッジ損益	土地再評価 差額金	評価・換算 差額等合計		
当期首残高	158,875	△1,545	19,590	176,919	397	615,117
当中間期変動額						
剰余金の配当						△2,217
圧縮記帳積立金の取崩						
別途積立金の積立						
中間純利益						10,884
自己株式の取得						△0
自己株式の処分						66
自己株式処分差損の振替						
土地再評価差額金の取崩						10
株主資本以外の項目の当 中間期変動額(純額)	10,504	97	△10	10,591	△54	10,537
当中間期変動額合計	10,504	97	△10	10,591	△54	19,281
当中間期末残高	169,380	△1,448	19,579	187,511	343	634,398

当中間会計期間(自 2020年4月1日 至 2020年9月30日)

(単位:百万円)

	株主資本			
	資本金	資本剰余金		
		資本準備金	その他資本 剰余金	資本剰余金合計
当期首残高	20,948	10,480	—	10,480
当中間期変動額				
剰余金の配当				
圧縮記帳積立金の取崩				
別途積立金の積立				
中間純利益				
自己株式の取得				
自己株式の処分			△6	△6
自己株式処分差損の振替			6	6
土地再評価差額金の取崩				
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)				
当中間期変動額合計	—	—	—	—
当中間期末残高	20,948	10,480	—	10,480

	株主資本						
	利益剰余金					自己株式	株主資本合計
	利益準備金	その他利益剰余金			利益剰余金合計		
		圧縮記帳積立金	別途積立金	繰越利益剰余金			
当期首残高	20,948	2,048	384,594	19,799	427,390	△6,611	452,208
当中間期変動額							
剰余金の配当				△2,217	△2,217		△2,217
圧縮記帳積立金の取崩		△3		3	—		
別途積立金の積立			14,000	△14,000	—		
中間純利益				13,639	13,639		13,639
自己株式の取得						△0	△0
自己株式の処分						104	98
自己株式処分差損の振替				△6	△6		—
土地再評価差額金の取崩				69	69		69
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)							
当中間期変動額合計	—	△3	14,000	△2,511	11,484	103	11,588
当中間期末残高	20,948	2,045	398,594	17,287	438,875	△6,507	463,796

(単位:百万円)

	評価・換算差額等				新株予約権	純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	繰延ヘッジ損益	土地再評価 差額金	評価・換算 差額等合計		
当期首残高	163,329	792	19,315	183,437	343	635,989
当中間期変動額						
剰余金の配当						△2,217
圧縮記帳積立金の取崩						
別途積立金の積立						
中間純利益						13,639
自己株式の取得						△0
自己株式の処分						98
自己株式処分差損の振替						
土地再評価差額金の取崩						69
株主資本以外の項目の当 中間期変動額(純額)	35,423	△1,885	△69	33,468	△69	33,398
当中間期変動額合計	35,423	△1,885	△69	33,468	△69	44,987
当中間期末残高	198,752	△1,092	19,245	216,905	273	680,976